
P R I V I L E G E

PUISSANCE

4.5 kW

4.5 kW

6 kW

9 kW

9 kW

4.5 kW

6 kW 

9 kW

9 kW

9 kW

6 kW 

6 kW 

9 kW

9kW

12 kW

6 kW

9 kW

9 kW

12 kW

15 kW

9 kW

 9 kW

12 kW

15 kW

15 kW

CARACTÉRISTIQUES

KIT D'ACCESSOIRES STANDARD

2 Banquettes en bois d'Abachi
Bois D’Abachi
Verre trempé 8 mm
Sol à Abachi
Kit d'accessoires
Led dans la banquette 
Épaisseur du mur 6 cm
Isolation en laine de roche

FICHE TECHNIQUE

STEAMTEC A 3
4,5 KW | 6 KW | 9 KW 

STEAMTEC C
12 KW | 15 KW

C/ COMMANDE
 KEY

C/COMMANDE 
 KEY

SEAU 

THERMO HYGROMÈTRE

SABLIER

LOUCHE
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